
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

19.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: DLED SFC28W
Světelný řetěz s krystalky 8m, teple bílá s flash

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Včetně napájení Ne

Barva kabelu transparentní

Teplota barvy světla teple bílá s flash

Napájecí napětí 24V

Typ světelného zdroje LED

Počet světelných
zdrojů 80

Kolekce ECO FIX

Patice LED

Výrobce DecoLeD

Délka v mm 8000

Výkon 3.6 W

Termín dodání na dotaz

POPIS PRODUKTU:

Detailní popis
Světelné řetězy z řady ECO FIX se vyznačují transparentním kabelem s dvojitou ochranou IP44.

Systémy ECO FIX využívají inovativní technologii nízkého napětí, aby byli vždy a maximálně bezpečné.

Řetěz má délku 8m a nachází se na něm 80 teple bílých LED diod, přitom něktéré z ních s FLASH efektem
(záblesky).

Kromě světélek na ní můžete najít velké množství průhledných krystalů v teplém zlatavém odstínu.

Napájecí zdroj není součástí balení. V případě, že ho doma ještě nemáte, můžete jej najít v souvisejících
produktech.

Na jeden napájecí zdroj TR24W můžete zapojit až 7 segmentů (56m - 560LED)

Na jeden napájácí zdroj TR48W můžete zapojit až 14 segmentů (112m - 1120LED)


